@ zcovons

ART. OE60311

Manuelles Hochdruck-Fettgerat, 350 bar, fur 16+30 kg

Fasser mit Auen-g 270+330 mm

ANWENDUNGSBEREICHE

Landwirtschaft, Baugewerbe und Strassenbau,
Industrie, Bergbau, Schmierstoff-LKWS und Transport

EIGENSCHAFTEN

Geeignet flr Fasser mit einem
Fassungsvermdégen von

Flr Fasser mit
AuBendurchmesser von

Lange des Abgabeschlauchs
Druck des auslaufenden Fettes
Leistung alle 10 Hebelzyklen
Fassdeckel g

Membran Fettfolgedeckel g

Fettkopf

Verpackung

Gewicht

16+30 kg

270+330 mm

25m-g1/4"
350+400 bar
60 g

@ 337 mm

2 310 mm
Art. 0E66739

Stck. 1-0,036
m3

7,2 kg
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